



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 11/12/2018 a 11/12/2018

NF: 3483 Emissao: 11/12/2018 Forn.: NAIR PEREIRA DOS SANTOS Valor: 1.257,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13935	BARBANTE ALGODÃO CONES TINTO 4/6	2,00	UND	19,80	39,60
2	14044	FITA DECORATIVA	2,00	MT	1,30	2,60
3	14066	DECOR PAINT 150ML PRATA 533	3,00	UND	22,95	68,85
4	14300	FITA CETIM SIMPLES N.3	8,00	MT	0,50	4,00
5	14575	FIVELA	2,00	UND	10,00	20,00
6	14583	OLHO REDONDO 10MM C 10	3,00	UND	2,50	7,50
7	14991	FITA GORGURAO 15M	9,10	MT	2,26	20,57
8	15134	PASSAMANARIA	10,00	MT	2,50	25,00
9	15135	CARTELA DE MEIA PEROLA	2,00	UND	6,70	13,40
10	15145	PEDRARIA	2,00	UND	0,30	0,60
11	15219	RENDA GRIPURI	3,20	MT	10,00	32,00
12	15322	PASSAMANARIA MT	10,00	MT	4,50	45,00
13	15330	PEROLA PT BC CRUA E COLORIDA Nº 3 , 4 C/ 30 G	1,00	UND	5,60	5,60
14	15370	CHATUM	1,00	UND	1,25	1,25
15	15371	MEIA PEROLA CORANTE STIKER	3,00	UND	8,40	25,20
16	15372	MEIA PEROLA Nº 6 , 8 PCT C/ 30	7,00	PCT	4,70	32,90
17	15373	PEROLA PT BC CRUA E COLORIDA Nº 5 30G	3,00	PCT	5,75	17,25
18	15374	PEDRARIA CHATUM PCT C/ 20 PEÇAS	1,00	PCT	3,00	3,00
19	15375	CAIXA C/ FECHO 18X25	1,00	UND	50,00	50,00
20	15376	COLA COM CIRCULO BONDE 20G	10,00	UND	8,00	80,00
21	15377	CAIXA COM FECHO 18X25	1,00	UND	50,00	50,00
22	15378	COLA CASCOREX 500G	4,00	UND	17,50	70,00
23	15379	ARGOLA P/ CHAVEIRO COM CORRENTE 50 UND	3,00	UND	9,25	27,75
24	15380	IMA REDONDO C/ 50 12X3	2,00	UND	7,75	15,50
25	15381	VIES ESTAMPADO XADREZ CINDERELA 13MM	80,00	UND	1,00	80,00
26	15382	FITA DECOR METALIZADA 1180/ 1391 COMP. 11,5	4,90	MT	1,00	4,90
27	15383	LCOST PCT C/ 50 UND	5,00	UND	6,95	34,75
28	15384	MEIA PEROLA EM METRO 8MM E 6MM	25,90	MT	5,00	129,50
29	15385	FITA TELA DECORATIVA	2,70	MT	3,00	8,10
30	15386	FITA CETIM SIMPLES Nº 2 11MM	20,00	MT	0,35	7,00
31	15387	FITA DECORATIVA MELAÇO	18,30	MT	1,70	31,11
32	15388	BARBANTE ALGODAO BIG CONES 4/6 COLORIDO	2,00	UND	42,00	84,00
33	15389	GALAO MANTA	2,00	MT	100,00	200,00
34	15390	FITA DECORAT.	5,00	MT	4,00	20,00
					TOTAL	1.256,93